Ленинградская область

Лужский муниципальный район
совет депутатов Мшинского  сельского поселения

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от    15  мая 2015 года                          №  45
О принятии в собственность муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области недвижимого имущества

На основании ст.50 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Решением совета депутатов муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области от 08 февраля 2011 года № 133, совет депутатов муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области
                                                                              РЕШИЛ:

1. Принять в собственность муниципального образования Мшинское сельское поселение здание досугового центра, балансовой стоимостью 133,749 тыс. рублей, остаточной стоимостью 98, 472 тыс.руб, общей площадью 1166,5 кв.м, расположенное по адресу Ленинградская область, Лужский район, д. Красный Маяк.

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

Мшинское сельское поселение                                                                   В.В. Алексеев